^G U A R E T ^
0  Íi^aUX^c í  / o fovo

CÂMARA MUNICIPAL Di
JAGUARETAMA

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 20249024.

Processo administrativo n° 2024022101 - CMJ - CONTRATO N° 20249024 - ORIGEM:
Dispensa N° 2024030101 - CMJ - CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE
JAGUARETAMA - CONTRATADA(O): A GONÇALVES TOMAZ ASSESSORIA -
OBJETO: Contratação de Empresa Especializada visando a gestão das informações dos
eventos de SST (Saúde e Segurança do Trabalho) para o E-Social com transmissão dos
eventos S-2210-CAT/S- 2240 - Condições Ambientais do Trabalho (Fatores de Riscos),
com Elaboração de laudos, PGR -Programa de Gerenciamento de Riscos, LTCAT-Laudo
técnico das condições ambientais do trabalho, PPP-Perfil Profissiográfico
Previdenciário, para realização da 4a fase do e- social SST da Câmara Municipal de
Jaguaretama. - VALOR: R$ 15.780,00 (quinze mil, setecentos e oitenta reais)- DATA DA
ASSINATURA: 20 de dezembro de 2024.

^ A V EAVENIDA MARILANDIA, 81, CENTRO, JAGUARETAMA - CE /  CEP: 63.480-000'
E-MAIL: LICITACAO@CAMARAJAGUARETAMA.CE.GOV.BR

SITE: CAMARAJAGUARETAMA.CE.GOV.BR
CNPJ: 63.386.916/0001-41

00^

mailto:LICITACAO@CAMARAJAGUARETAMA.CE.GOV.BR